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刃先交換式工具用 部品
Parts for Indexable Tools

レンチ (WRENCH)

形　　状
Shape

50
45
68

72
48
52

80
145

100
120

105

105

105

132

300
300
337

190
115

136

176

176

190

16
14
22

45
16
18

30
100

50
70

80

80

80

101

288
288
322

90
45

60

80

80

80

	2
	1.5
3.5

T25
T8
T15

		4
T20
		

T20
T25

T25

T15

T20

T30

		8
10
14

T20
T6

T8

T10

T15

15IP

SP

AFE45

EP

MX3

SE(S/L),ASF,A45E,A45D,SE90
ASDF,ASDH,ASF

ASV,SP
ASV,CPC,SP

ARPF,ARPFM,ASB,ABPF,ABPFM
AJU,SP,CBN-ARPF,CBN-ABPF
ASRT,ASRTM,ASRF,ASR多刃,RV,AHR,ARB,AHU
ASR,ASRT,AHR,AR,ARB,ASV,ARPF,ARPFM
CPC,BCF,BCFM,ASB,BCU,ABPF,ABPFM,ASDF
ASDH,ASF,AJU,CBN-ARPF,CBN-ABPF
ARPF,ARPFM,BCF,ASB,BCU,ABPF
ABPFM,CBN-ARPF,CBN-ABPF

BCF

ASJ
ASM,ASMM,AHJ,AHJM,ARM,ASJ,ARPF,ABPF
ASR多刃 ,ASRM多刃 ,AR,ARM,AHU,AHUM
AHJ,AHJM,ASJ,ASPV,ASPVM,ARPF,CPC
BCF,BCFM,ABPF,AJU,CBN-ASPV
AHJ,AHJM,RV,ASJ,ASV,ARPF,ARPFM
AME,BCF,BCFM,ABPF,ABPFM
ASR,ASRM,ASRT,ASRTM,RV,AR,ARM
AHU,AHUM,UEX,AHJ,AHJM,ASJ,ASV
BCF,BCFM,ASB,AJU
AFE45

寸　法　Size(mm)

a b c d e f

適用工具
Apply to tools

100-224
100-225
100-230

100-LT25
MXLT8
MXLT15

100-221
105-T20L

101-T20
101-T25L

101-T25S

105-T15

105-T20

105-T30A

100-H8
100-H10
100-H14

102-T20
104-T6

104-T8

104-T10

104-T15

490-150

商品コード
（部品番号）

Item Code

b

ac

b

ac

a

b

c
（
六
角
）

a

b

c
（
六
角
）

a

b

c

(ト
ル
ク
ス
）

a
b

c

（
六
角
）

b

a

c

（
ト
ル
ク
ス
）

a

b

c
（
ト
ル
ク
ス
）

b

ac

b
ac

a

b

c
（
六
角
）

a

b

c
（
六
角
）

a

b

c

(ト
ル
ク
ス
）

a
b

c

（
六
角
）

b

a

c

（
ト
ル
ク
ス
）

a

b

c
（
ト
ル
ク
ス
）

在庫・納期等は最寄りの営業へお問い合わせください。 If did you confirm the stocks, please contact to our sales office.

a

b

c

（
ト
ル
ク
ス
プ
ラ
ス
）


